西北大学地质学系
系发﹝2017﹞6号

    经地质学系党政联席会研究，现就《地质学系教学科研

人员年薪制试行办法》中年薪的具体发放做如下补充规定：

经审核获批入选年薪制的教学科研人员，聘期第一年按

照受聘的年薪档次标准发放年薪薪酬，第二年暂按学校规定

的专业技术职务等级的基本工资和绩效工资标准数额发放。

聘期结束时如达到任务要求，补足第二年和第三年年薪档次

标准薪酬；聘期结束时如达不到任务要求，不再补发薪酬。

                                      地质学系

                                 2017 年 3月 10 日

地质学系办公室                         2017 年 3月 10 日印